П р и к а з         №____

по МБОУ “Ачадовская средняя общеобразовательная школа”

                                                                 от ____________________ 2014 г.

«Об организации апробации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 г. № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», Указом Главы Республики Мордовия от 05 сентября 2014 г. № 203-УГ «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», приказом Министерства образования Республики Мордовия от 29 сентября 2014 г. № 832 «О поэтапном внедрении ГТО»

        П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Учителю физкультуры Рубцову Д.А.:

- Организовать апробацию Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) с 1-ого по 11-ый классы.

- Разработать и утвердить план мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» на 2014-2015 учебный год.

- Ежемесячно обеспечить сбор и направление информации по сдаче комплекса ГТО в Управление по социальной работе администрации Зубово-Полянского муниципального района.

- Ежемесячно информацию о сдаче комплекса ГТО размещать на сайте ОУ.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Сермину Л. В.
Директор школы: ________________ /Т.Г. Чекмарёва/

С приказом ознакомлены: